
                                                                                                                
                                                                                                                                                      

                                                                       
Р Е Ш Е Н И Е 

 
Совета  Холмского сельского поселения  

Абинского района  

 

от  28.04.2022 г.                                                                                            № 268-с  

станица Холмская 

 
 

Об исполнении бюджета Холмского сельского поселения Абинского 

района за 2021 год 

 

 Рассмотрев представленный администрацией Холмского сельского 

поселения Абинского района отчет об исполнении бюджета Холмского 

сельского поселения Абинского района за 2021 год с учетом результатов 

публичных слушаний, заключения контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Абинский район к годовому отчету об 

исполнении бюджета Холмского сельского поселения Абинского района за 

2021 год, Совет Холмского сельского поселения Абинского района р е ш и л: 

      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Холмского сельского 

поселения Абинского района за 2021 год по налоговым и неналоговым доходам 

в сумме 57 262,6 тыс. рублей или 98,3 процента к плану на 2021 год. Из других 

бюджетов бюджетной системы поступило субвенций, субсидий и дотаций 

44 978,7 тыс. рублей или 100,0 процента к плану на 2021 год. Всего доходная 

часть бюджета исполнена в сумме 102 421,3 тыс. рублей или 99,1 процентов к 

плану на 2021 год. Расходная часть бюджета Холмского сельского поселения 

Абинского района исполнена в сумме 105 653,3 тыс. рублей или 97,9 процентов 

к плану на 2021 год: 

    1)  доходы бюджета Холмского сельского поселения Абинского района 

по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно          

приложению № 1; 

         2) расходы бюджета Холмского сельского поселения Абинского района по 

ведомственной структуре расходов бюджета Холмского сельского поселения 

Абинского района за 2021 год согласно приложению № 2; 

3) расходы бюджета Холмского сельского поселения Абинского района 

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год 

согласно приложению № 3; 

4)  расходы бюджета Холмского сельского поселения Абинского района 

по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 



направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 

бюджетов за 2021 год согласно приложению № 4; 

5) источники финансирования дефицита бюджета Холмского сельского 

поселения Абинского района по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 5; 

2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Абинского района «Восход». 

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Холмского сельского  

поселения Абинского района                     подпись                                 В.В. Ахуба 

 

Председатель Совета 

Холмского сельского поселения   

Абинского района                                       подпись                          В.В. Остапенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


